
CASA A



ISLA

2

1
1

2

1 2 3

A

B

C

D

E

F

3´ 7´6´ 9´4 5 6 7 8 9 105`

ESC
ESC

EL.PO.

EL
.S

U
R

.

PLANTA
Esc.1:50

EL.OR.

EL.SU
R

EL.PO.

EL.N
O

R
.

EL.OR.

EL
.N

O
R

.

DORMITORIO 3DORMITORIO 2DORMITORIO 1 LIVING - COMEDOR QUINCHO

BAÑO N1

PATIO
DE SERVICIO

COCINALOGGIA

ACCESO

BAÑO N2 BAÑO N3BAÑO N1 PATIO

PATIO

PATIO PATIO PATIO

TERRAZATERRAZA TERRAZA

SERVICIO

±0.00 ±0.00 ±0.00 ±0.00±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00 ±0.00 ±0.00 ±0.00-0.20

-0.20

-0.20 -0.20-0.20

PATIO

-0.20

±0.00±0.00±0.00

BAÑO N4
±0.00

CASA A



CASA B



±0.00
±0.00

-0.175-0.35-0.525

±0.00

PLANTA
Esc.1:50

EL.PO.

EL
.S
UR
.

EL.PO.

EL.N
O
R.

EL.OR.

EL.SUR

EL.OR.

EL
.O
R.

C.04

ESC
.

ES
C
.

C
.0
2

C
.0
1

C
.0
1

C
.0
3

C
.0
2

C
.0
3

C.04

C.05 C.05

±0.00 ±0.00 ±0.00

±0.00

±0.00

-0.17-0.34

±0.00

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

D

E

F

G

H

H´

I

J

K

L

1´ 2´´ 4´ 6´

1 2 3 4 5 6 71´ 4´ 6´

A

B

C

D

E

F

G

H

H´

I

J

K

L

2´

2´ 2´´

CASA B



CASA C



PLANTA ALTA
Esc : 1.50

±0.00

TERRAZATERRAZA

COCINA

ACCESO
±0.00

COMEDOR

DORMITORIO 2
±0.00

DORMITORIO 3
±0.00

DORMITORIO 1
±0.00

BAÑO 1 BAÑO 2

BAÑO 3

PATIO
Duchas exteriores

PATIO
Duchas exteriores

DESPENSA LIVING
±0.00

EL
.S

UR
.

EL
.N

O
R.

EL.OR.

EL.SUR

EL.PO.

EL.OR.

EL.N
O

R.

C.1-1

C.1-1

EL.PO.

A

B

C

D

1 2 3 4 5 1110986 7

B`

C`

9`8`4´3`2`

D`

7 8 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

ES
C

01

ESC
01

CASA C - PLANTA ALTA



CASA C - PLANTA BAJA

A

B

C

D

1 2 3 4 5 1110986 7

B`

C`

9`8`4´3`2`

D`

PLANTA BAJA
Esc : 1.50

2 3 4 5 6 7

10

11

12

13

14

15

16

1 8 9

17

18

FOGÓN

ESTAR

PISCINA

BAÑO 4

DORMITORIO
DE SERVICIO



CASA D



CASA D - PLANTA ALTA

PLANTA ALTA
Esc : 1.50

±0.00

TERRAZA TERRAZA

COCINACOMEDOR

DORMITORIO 2
±0.00

DORMITORIO 3
±0.00

DORMITORIO 1
±0.00

BAÑO 1BAÑO 2

BAÑO 3

PATIO
Duchas exteriores

PATIO
Duchas exteriores

DESPENSALIVING
±0.00

EL.SUR.

EL.N
O

R.

EL.OR.

EL
.S

UR

EL.PO.

EL.OR.

EL
.N

O
R.

C.1-1

C.1-1

EL.PO.

A

B

C

D

1234511 10 9 8 67

B`

C`

9` 8` 4´ 3` 2`

D`

789

10

11

12

13

14

15

16

17

18

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

C
 .01

C
. 0

1

RAMPA DE ACCESO

ESC
.

ES
C

.



CASA D - PLANTA BAJA

234567

10

11

12

13

14

15

16

189

17

18

ESTAR

A

B

C

D

1234511 10 9 8 67

B`

C`

9` 8` 4´ 3` 2`

D`

LOGGIA

BAÑO

ESTACIONAMIENTO 1

ESTACIONAMIENTO 2

DORMITORIO
DE SERVICIO


